令和４年８月 10 日

お客様各位

株式会社ロビット
代表取締役 新井 雅海

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて、昨今のウクライナ情勢や世界的な半導体不足をはじめとした国際情勢の不安定化

により、弊社商品におきまして、原材料価格の高騰、物流費の高騰、人件費の高騰などの調

達コストの上昇が続いております。弊社でも、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、

想定を上回るコストの上昇の影響を受け、企業努力も限界に達し、標記の値上げを余儀なく

される状況になりました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、令和４年９月１日ご注文分より、めざまし

カーテン mornin' plus (モーニンプラス）の市場販売価格を１個あたり 8,980 円（税込）に

改定させていただくこととなりました。
 お客様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくと

ともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。
謹白

記

１．対象商品    めざましカーテン mornin' plus (モーニンプラス）
２．旧価格     7,680 円／１個
３．新価格     8,980 円／１個
４．価格変更日   令和４年９月１日（木）（ご購入分より）

以上